2014 年５月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社トライアンフコーポレーション
代表者名  代表取締役 小澤 勝

(コード番号:3651）
問合せ先  経営企画部長 末次 達也

(ＴＥＬ.03－5332－6751）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、特別利益を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上の内容

当社は、2014 年３月 12 日に株式会社ジョイフルテーブルの全株式を譲渡いたしましたが、

これに伴い、2014 年９月期第２四半期において、連結財務諸表上、関係会社株式売却益を特別

利益として計上いたします。特別利益の額は、9,070 千円です。

なお、2014 年９月期第２四半期決算短信（連結）は、2014 年５月 15 日に開示する予定です。

２．今後の見通し

本件による当社連結業績への影響は軽微であり、業績予想の修正はありません。
以上